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Myyrmäen kaavarungossa kehitetään kasvavaa ja tiivistyvää kaupunginosaa ja keskustaa laaja-alaisesti 
yhteistyössä eri tahojen kanssa. Kaavarungon suunnittelualue rajautuu pohjoisessa Martinlaakson Viherpuistoon ja 
etelässä Helsingin rajaan. Idässä alueen tarkastelu rajoittuu Mätäojanlaaksoon ja lännessä Raappavuorenpuistoon 
ja Myyrmäen urheilupuistoon.
 
Myyrmäessä on suunnitteilla runsaasti uutta asuntorakentamista. Kaavarunko on asemakaavaa yleispiirteisempi 
suunnitelma, jossa määritellään tavoitteet ja keinot ohjaamaan alueen kokonaissuunnittelua. Työllä varmistetaan 
elinvoimaisen keskustan tulevaisuus ja eri tekijöiden hyvä yhteensovittaminen. Myyrmäelle tyypilliset erityispiirteet 
kuten kaupunkimaisuus ja yhteisöllisyys tuodaan suunnittelussa esiin. Erityiskysymyksiä ovat esimerkiksi 
tornirakentaminen, palveluiden riittävyys, kivijalkaliiketilat, työpaikkojen pysyminen alueella ja vihreän 
infrastruktuurin kehittäminen. Täydennysrakentamisen mahdollisuuksia kartoitetaan alueella.
 
Kaupunginhallitus on kokouksessaan 23.4.2018 § 14 hyväksynyt Myyrmäen kaavarungon nähtävillä oloajan 
ja päättänyt oikeuttaa kaupunkisuunnitteluyksikön pyytämään tarvittavat lausunnot.

Myyrmäen kaavarungon esittelevät asemakaavasuunnittelija Johanna Rajala ja liikennesuunnittelija Teemu 
Vihervaara.

Vanhusneuvosto 31.5.2018

Esitys:
Merkitään tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu.

Käsittely:
Keskustelussa esitettiin toive riittävistä ja riittävän suurista kokoustiloista Myyrmäen alueella. Kysymyksiä esitettiin 
mm. Mätäojanlaakson tulevaisuudesta. Mätäojanlaakson kunnossapidosta kehotettiin jättämään palautetta 
viheralueyksikköön. Lisäksi kerrottiin, että Myyrinkodin rooli vahvistuu keskusta-alueen kaavarunkotyössä. 
Keskustelua käytiin myös purettavasta Isomyyrin kiinteistöstä sekä Myyrmannin ja Colosseumin välisestä 
kulkureitistä. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
-diat (extranetissä)

Lisätiedot:
Asemakaavasuunnittelija Johanna Rajala, liikennesuunnittelija Teemu Vihervaara, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


